
Kristýn služebník s.r.o. (eshop.kristyn.cz) 03.07.24 7:28:18

eshop@kristyn.cz
+420 587 405 409

NABÍJEČKA PATONA HIGHSPEED S LCD AA/AAA

Cena celkem: 499 Kč
 (bez DPH: 412 Kč)
Běžná cena: 549 Kč
Ušetříte: 50 Kč
Kód zboží: PORB5231
Part No.: PT1992
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

PATONA HighSpeed s LCD

Nabíječka Ni-Cd AAA a AA baterií. LCD displej stavu nabití. Libovolná kombinace nabíjených baterií, je možné nabíjet AA a
AAA současně. Ochranný obvod proti obrácené polaritě, detekce vadných baterií, ochrana proti přebíjení. Šetrné nabíjení
baterií.

Upozornění: Akumulátory nejsou součástí dodávky

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Formát: AAA/ AA

Nabíjecí proud AA: při 1-2 ks 1000mA , při 3-4 ks 500mA

Nabíjecí proud AAA: při 1-2 ks 500 mA, při 3-4 ks 250 mA


